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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health



[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   18.09.2024 				  Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Valire Bahtiri

	2. Albina Sulaj

	3. Fortesë Krasniqi

	4. Ardi Reçica

	5. Endrit Haxhiajdini

	6. Ilirjana Xhemajli

	7. Anita Axhimusa

	8. Erza Curraj

	9. Elena Adili

	10. Festina Isufi

	11. Albiona Orana

	12. Edona Hasani

	13. Vjollca Ademi

	14. Qëndresa Hasani

	15. Arbesa Uka

	16. Loreta Sheholli

	17. Fatmire Jonuzi

	18. Anjeza Gashi

	19. Arnesa Isufi

	20. Delvina Lleshi

	21. Adisa Korani

	22. Egzon Sahatçia

	23. Doruntina Shala

	24. Sumeja Ejupi

	25. Besiana Berisha

	26. Fatime Morina

	27. Sabile Jusufi

	28. Albiona Januzi

	29. Elona Bugaqku






Kërkesat në plotësim/refuzimalbi
	30. Leonora Krasniqi
	· Mungon stazhi në KPSh

	31. Nora Kelmendi- Dedia
	· Stazhi i pa kompletuar në KPSh
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